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Zmiana oznaczenia pociągów
Ze względu na to od nowego rozkładu jazdy zmieni się także oznaczenie relacji pociągów KM. Celem
wprowadzenia zmian jest uproszczenie opisu poszczególnych pociągów.

Nowe oznaczenia relacji pociągów:

R1 - pociąg z/w kierunku Żyrardów/Skierniewice jadący z/do/przez Warszawę Centrum (Warszawa
Centrum oznacza obszar ograniczony stacjami Warszawa Wschodnia -Warszawa Zachodnia);

R2 - pociąg z/w kierunku Siedlce/Łuków jadący z/do/przez Warszawę Centrum;

R3 - pociąg z/w kierunku Sochaczew/Łowicz/Płock jadący z/do/przez Warszawę Centrum;

R6 - pociąg z/w kierunku Małkinia/Czyżew jadący z/do/przez Warszawę Centrum;

R7 - pociąg z/w kierunku Pilawa/Dęblin jadący z/do/przez Warszawę Centrum;

R8 - pociąg z/w kierunku Radom/Skarżysko Kamienna jadący z/do/przez Warszawę Centrum;

R9 - pociąg z/w kierunku Ciechanów/Działdowo jadący z/do/przez Warszawę Centrum;

R30 - pociąg z/w kierunku Łowicz/Sochaczew jadący z/do Warszawa Gdańska;

R60 - pociąg z/w kierunku Małkinia/Czyżew jadący z/do Warszawa Wileńska;

R90 - pociąg z/w kierunku Ciechanów/Działdowo jadący z/do/przez Warszawę Gdańską;

R21 - pociąg kursujący z/do Siedlec kierunek z/do Czeremchy;

R31 - pociąg kursujący z/do Kutna kierunek z/do Sierpca;

R61 - pociąg kursujący z/do Ostrołęki kierunek z/do Tłuszcza;

R81 - pociąg kursujący z/do Radomia kierunek z/do Dęblina;

R82 - pociąg kursujący z/do Radomia kierunek z/do Drzewicy;

R91 - pociąg kursujący z/do Sierpca kierunek z/do Nasielska;

R92 - pociąg kursujący z/do Legionowa kierunek z/do Tłuszcza;

RL - pociągi lotniskowe kursujące w relacji Modlin - Warszawa Lotnisko Chopina - Modlin;
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RE(x) - pociągi przyspieszone, zatrzymujące się na wybranych stacjach i przystankach osobowych (x
- oznaczenie obszaru komunikacyjnego (relacji) do którego jedzie pociąg);

RP(x) - pociągi osobowe, które z przyczyn technicznych nie zatrzymują się na wszystkich
przystankach osobowych (x - oznaczenie obszaru komunikacyjnego (relacji) do którego jedzie
pociąg);

Zx - zastępcza komunikacja autobusowa (x -oznaczenie obszaru komunikacyjnego (relacji), do
którego jedzie autobus).

Szczegółowe oznaczenia pociągów znajdują się na stronie www.mazowieckie.com.pl w zakładce
„Tabele rozkładów jazdy”.

Dodatkowych informacji udziela:

Donata Nowakowska – rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z o.o.

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl
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